
Pachet mobilier

I.D.: 66379740

Data
publicarii 15.02.22

Coduri CPV 39100000-3

Pretul
estimativ: 17.190,30 RON - 17.190,30 RON

Descriere: Dulap sifonier tip A, dim. 142/63/3,6cm 4buc x 1495,00lei = 5.980,00 lei 2.Dulap biblioraft cu doua usi, dim. 210/75/40 cm 3buc x 1.300,00 lei = 3.900,00 lei 3.Dulap cu usi glisante, dim. 214/170/70 cm 1buc x 4.033,00 lei = 4.033,00 lei 4.Birou cu doua casetiere si blat dublat, dim. 230/78/70 cm 2buc x 1.638,65 lei = 3.277,30 lei TOTAL FARA TVA =17.190,30 lei incluse in pret: accesorii, montaj si transport
